Проект подготовлен комитетом по законодательству, государственному устройству

и безопасности

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О признании полномочий депутата Законодательной Думы Томской области

В.Н.Музалева

На основании постановления Избирательной комиссии Томской области от

29.12.2012 № 1/4 «О передаче вакантного мандата депутата Законодательной Думы

Томской области пятого созыва зарегистрированному кандидату из областного

списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением «Томское

региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ», руководствуясь статьей 64 (подпункт «д» пункта 1) Устава (Основного

Закона) Томской области,

Законодательная Дума Томской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать полномочия депутата Законодательной Думы Томской области

пятого созыва Музалева Василия Николаевича.

Председатель

Законодательной Думы

Томской области

О.В.Козловская

# ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

### КОМИТЕТ ПО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВУ, ГОСУДАРСТВЕННОМУ УСТРОЙСТВУ И БЕЗОПАСНОСТИ

#### РЕШЕНИЕ

#### 22.01.2013 № 286

г. Томск

О признании полномочий депутата Законодательной Думы Томской области В.Н.Музалева

Рассмотрев проект постановления Законодательной Думы Томской области «О признании полномочий депутата Законодательной Думы Томской области В.Н.Музалева», подготовленный на основании постановления Избирательной комиссии Томской области от 29.12.2012 № 1/4,

Комитет по законодательству, государственному устройству и безопасности РЕШИЛ:

Внести в установленном порядке в повестку очередного собрания Законодательной Думы Томской области вопрос «О признании полномочий депутата Законодательной Думы Томской области В.Н.Музалева» и рекомендовать принять указанное постановление.

Председатель комитета

В.К.Кравченко



# ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Ленина пл., д. 6, Томск, 634050, тел. (3822) 510-053, факс (3822) 510-373, 510-907 E-mail: elect70@tomsk.gov.ru, http://www.elect70.tomsk.ru ОКПО 36307228, ОГРН 1027000896670, ИНН/КПП 7019026710/ 701901001

29.12.2012 No Q1-17/8/D

Председателю Законодательной Думы Томской области

О.В. Козловской

#### Уважаемая Оксана Витальевна!

Направляем Вам постановление Избирательной комиссии Томской области от 29.12.2012 №1/4 «О передаче вакантного мандата депутата Законодательной Думы Томской области пятого созыва зарегистрированному кандидату из областного избирательным объединением кандидатов, выдвинутого «Томское списка Всероссийской «ЕДИНАЯ региональное отделение политической партии РОССИЯ».

Приложение: в 1 экз. на 1 листе.

С уважением,

Председатель

Э.С. Юсубов



# **ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ**ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2012

Nº 1/4

Томск

О передаче вакантного мандата депутата
Законодательной Думы Томской области пятого созыва
зарегистрированному кандидату из областного списка кандидатов,
выдвинутого избирательным объединением
«Томское региональное отделение Всероссийской политической партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

досрочным прекращением В связи полномочий депутата Законодательной Думы Томской области пятого созыва Пономаренко Владимира Лукьяновича, избранного в составе областного списка кандидатов, избирательным объединением выдвинутого «Томское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», с представленных избирательным объединением «Томское учетом региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» документов для решения вопроса о замещении вакантного депутатского мандата и в соответствии с частями 1, 1.1 статьи 82 Закона Томской области 12.07.2006 № 147-ОЗ «О выборах OT депутатов Законодательной Думы Томской области»,

Избирательная комиссия Томской области постановляет:

- мандат депутата Законодательной Думы Передать вакантный Томской области пятого созыва зарегистрированному кандидату в депутаты Законодательной Думы Томской области пятого созыва из областного списка выдвинутого избирательным объединением кандидатов, региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ Василию РОССИЯ». Музалеву Николаевичу  $(N_{2})$ 1, Белоозерская территориальная группа № 7).
- 2. Разместить настоящее постановление на сайте Избирательной комиссии Томской области.

Председатель Избират

комиссии Томский бласти

Э.С. Юсубов

Секретарь Избирательной

комиссии Томской

М.А. Маевская

# Справочно:

# Извлечение из УСТАВА (ОСНОВНОГО ЗАКОНА) ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

# Статья 64

1. Законодательная Дума Томской области обладает следующими полномочиями по вопросам организации и обеспечения государственной власти и местного самоуправления в области:

. . . . .

д) признает и досрочно прекращает полномочия депутатов Думы;